2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2019 	                                                                                       № 29
д. Шапша

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 05.07.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» (с изменениями от 08.08.2016 № 64, от 10.11.2016 № 101, от 16.03.2017 № 25, от 13.09.2017 № 102, от 05.12.2017 № 139, от 28.02.2018 № 23)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 05.07.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» следующие изменения:
0. В абзаце втором подпункта 4 пункта 4.2 раздела 4 после слов «общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,»;
0. [bookmark: P0030][bookmark: P0033]В подпункте 2 пункта 10.2 раздела 10  слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования»;
0. В подпункте 4 пункта 10.3 раздела 10 после слов «прав и законных интересов собственников» дополнить словами «помещений в многоквартирном доме».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша	                                       Л.А.Овчерюкова
image1.emf